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洛阳·资讯 A09

□洛报融媒记者 王博东 通讯
员 郭铭博

强冷 空 气 持 续 发 力 ，气

温 明 显 下 降 。 今 明 两 天 ，我

市 迎 来 本 轮 降 温 过 程 的 低

点 。 秋 冬 过 渡 期 很 容 易 感

冒 ，一 定 要 注 意 气 温 变 化 ，

及时保暖。

市气象台据最新的气象资

料分析，未来一周受平直西风

环 流 影 响 ，我 市 多 云 日 数 较

多 。 受 冷 空 气 影 响 ，我市今

天凌晨最低气温较前期明显

下降。

最近几天天气预报
今日：多 云 转 晴 天 ，气 温

5℃～15℃。
明日：晴 天 到 多 云 ，气 温

6℃～17℃。

7日（周四）：多云间阴天，气
温7℃～17℃。

8 日（周五）：多 云 ，气 温
9℃～17℃。

9日（周六）：晴天到多云，气
温7℃～18℃。

10日（周日）：多云间晴天，气
温8℃～20℃。

11日（周一）：多云到晴天，气
温9℃～21℃。

3日下午，“才艺飞扬 共筑

梦想”爱达·地中海号邮轮海上才

艺大比拼产品说明会在洛报融媒

大厦成功举办。此次盛会吸引了

来自市体育文化交流协会、飞霞

流云艺术社、华夏旗袍文化研究

院洛阳分院等机构的近百位精

英，他们纷纷表达对将于本月26

日举行的海上才艺大比拼活动的

浓厚兴趣，并现场报名参与。

海上才艺大比拼活动是爱

达·地中海号邮轮公司专门为全

国才艺达人提供的一个展示自

我、实现梦想的舞台。在将于本

月26日启程的厦门—八重山石

垣岛—厦门 4天 3晚的邮轮旅

程中，参与活动者将有机会在

“才艺飞扬 共筑梦想”的舞台上

绽放光彩，更有机会赢取高达

5000元的现金大奖。

在说明会上，来自船方的推

广师朱老师从旅行的意义讲起，

为大家带来了一场精彩绝伦的邮

轮产品介绍，他语言幽默、金句频

出，引得现场掌声不断，让大家对

邮轮之旅充满了向往。

在热烈的氛围中，一半以上

的才艺达人现场报了名并预订了

邮轮房间。飞霞流云艺术社团长

李玉珍第一个冲上来，预订了2

套豪华三人间阳台房，计划携带

10套华丽服装，与朋友们在甲板

上走秀。市体育文化交流协会秘

书长张爱敏也带领10多位姐妹

一同报名，她们秘密筹备了精彩

的表演节目，期待在邮轮上大放

异彩。

活动高潮迭起，现场气氛在

抽取千元现金大奖的环节达到了

顶峰。中奖的金牡丹艺术团金老

师难掩激动之情，表示将组织近

20名才艺爱好者一同参团，共同

感受梦幻般的邮轮之旅。

爱达·地中海号邮轮，一个承

载梦想与激情的海洋舞台，等待

着每一位才艺达人的精彩绽放。

让我们携手共进，期待11月26

日的到来，一同扬帆太平洋，在蔚

蓝的大海上书写属于我们的旅行

传奇！

（张梦琳）

□洛报融媒记者 吕百营 通讯
员 王晓鹂 文/图

本报讯 3日，2024年洛阳人

防知识有奖竞答活动圆满结束，

累计超过12万人次参与答题，微

博话题阅读量达到205.8万。

今年10月31日是新中国人

民防空创立74周年纪念日。此次

活动由市委直属机关工委、团市

委、市国动办、洛阳日报社主办，

掌上洛阳客户端承办，以“筑牢防

空屏障 共护山河无恙”为主题，

增强广大群众防空防灾意识与自

救互救能力。活动从10月28日

9时开始，11月3日18时结束，可

24小时参与竞答。

市委各部委、各县区、市直机

关各单位、驻洛高校、科研院所、

各人民团体及全市党员干部群

众均可参与此次活动。活动设

有加强版人防应急包、人防应急

包、文创包等奖品，10道题目答

对 7 道及以上可参与抽奖。活

动期间，系统每天抽取150名获

奖者。11月 4日至11月 15日，

获奖人员可凭手机号码，到市国

动办(洛龙区太康路 11 号)1 楼

102室领取奖品，过期将不再接

受领奖。

人防知识宣传永远在路上。

除了参与人防知识竞答，您还可

以到市国防动员（人民防空）宣教

与体验馆，通过互动体验学习人

防知识和自救互救技能。市国防

动员（人民防空）宣教与体验馆位

于市国动办办公楼内，面向社会

团体开放，开馆时间为工作日的9

时至11时、15时至17时30分，到

馆参观需提前一天预约，预约电

话63279083。

今日天气今日天气

多云转晴天

5℃～15℃
强冷空气发力 气温明显下降

体彩“排列3、排列5”第24295期开奖公告
玩法

排列3

排列5

中奖号码

552

55252

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

159注

13425注

15936注

0注

单注奖金

1040元

346元

0元

10万元

体彩超级大乐透开奖公告

03 07 10 29 31 01 03
奖级

一等奖
追加

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖

基本

基本
追加

基本
基本

基本
基本

基本
基本

全国中奖注数
2注
1注

233注
523注

13330注

34161注

6380496注

17285注

596606注

75注
21注

每注金额
1000万元

214022元
171217元
10000元
3000元
300元
200元
100元
15元
5元

800万元

第 24128 期中奖号码

六等奖
七等奖
八等奖

基本九等奖

奖池966301155.53元

彩票数据均来源于网络，
以实际开奖信息为准

上榜品牌 登报热线：0379-60873688

铭惠装饰

电话：18937965338
地址：洛龙区白塔路南翡翠庄园北门口

商业/私宅全案设计施工一体化

选择铭惠·装修实惠·铭惠装修·后顾无忧
专注品质 改变“饰”界

丹枫映园健康理疗
正合堂腰腿疼康复中心

北京京御堂疼痛研究合作处
针灸/按摩综合调理：颈椎病、腰椎间盘
突出、关节炎、口腔溃疡、三高等慢性病

电话：13629803525
地址：洛阳桥南安乐牌坊向南50米

广
告

真心牵线 地址：西工百货大楼8008室
咨询电话：13027639387

朋友您想寻缘吗？找黄老师吧，她退休后经营婚介十七年，用真心和爱
心，赢得了大家的尊重和信任，她为成千上万的单身男女牵线成功，喜结良
缘，只要您相信她，她也一定会为您牵线一个适合您的伴侣。

♥阳光男孩 28 岁，1.73
米，本科，科研单位做设计，
父母退休，独子；♥银行中
层干部男孩 32 岁，1.72
米，本科，宽房独子，收入
高；♥公务员男 33 岁，
1.78米，本科，独子，父母
工作，有房有车；♥科研院
工程师男43岁，1.78米，
硕士，短婚未育，有房有车；

♥男退休干部现经商61
岁，1.76米，特显年轻，独
居无负担，收入高；♥靓女
27岁，1.70米本科，民企
主管，有房有车；♥大学
女教师44岁，1.63 米，
硕士，女孩住校读书；♥65 岁女教师，退休，
1.62米，独居宽房，无负
担，女孩外地工作成家。

鹊桥专栏登报热线：60873688 广
告

累计超过12万人次参与人防知识竞答

“才艺飞扬 共筑梦想”
——爱达·地中海号邮轮海上才艺大比拼产品说明会成功举办

加强版人防应急包


