洛阳晚报

今日天气



多云转晴天



中国体育彩票 CHINA SPORTS LOTTERY

公益体彩 乐善人生

体彩"排列3、排列5"第24295期开奖公告

玩法	中奖号码	全国	中奖注数	单注奖金
排列3		直选	13425注	1040元
		组选3	15936注	346元
		组选6	0注	0元
排列5 55252			159注	10万元

体彩超级大乐透开奖公告

第 24128 期中奖号码

03 07 10 29 31 01 03					
奖级		全国中奖注数	每注金额		
一等奖	基本	2注	1000万元		
	追加	1注	800万元		
二等奖	基本	75注	214022元		
	追加	21注	171217元		
三等奖	基本	233注	10000元		
四等奖	基本	523注	3000元		
五等奖	基本	13330注	300元		
六等奖	基本	17285注	200元		
七等奖	基本	34161注	100元		
八等奖	基本	596606注	15元		
九等奖	基本	6380496注	5元		
奖池966301155.53元					

彩票数据均来源于网络, 以实际开奖信息为准

浴/aneta 鹊桥专栏 登报热线:60873688

心牵线 咨询电话: 13027639387 地址: 西工百货大楼8008室

♥阳光男孩28岁,1.73 ♥男退休干部现经商61 米,本科,科研单位做设计,岁,1.76米,特显年轻,独

强冷空气发力 气温明显下降

□洛报融媒记者 王博东 通讯 员 郭铭博

强冷空气持续发力,气 温明显下降。今明两天,我 市迎来本轮降温过程的低 点。秋冬过渡期很容易感 冒,一定要注意气温变化, 及时保暖。

市气象台据最新的气象资

料分析,未来一周受平直西风 环流影响,我市多云日数较 多。受冷空气影响,我市今 天凌晨最低气温较前期明显

最近几天天气预报

今日:多云转晴天,气温 5°C ~ 15°C∘

明日:晴天到多云,气温 6°C ~ 17°C∘

7日(周四):多云间阴天,气 温7℃~17℃。

8日(周五):多云,气温 9℃ ~ 17℃。

9日(周六):晴天到多云,气 温7℃~18℃。

10日(周日):多云间晴天,气 温8℃~20℃。

11日(周一): 多云到晴天,气 温9℃~21℃。

累计超过12万人次参与人防知识竞答

□洛报融媒记者 吕百营 通讯 员 王晓鹂 文/图

本报讯 3日,2024年洛阳人 防知识有奖竞答活动圆满结束, 累计超过12万人次参与答题,微 博话题阅读量达到205.8万。

今年10月31日是新中国人 民防空创立74周年纪念日。此次 活动由市委直属机关工委、团市 委、市国动办、洛阳日报社主办, 掌上洛阳客户端承办,以"筑牢防 空屏障 共护山河无恙"为主题, 增强广大群众防空防灾意识与自 救互救能力。活动从10月28日 9时开始,11月3日18时结束,可 24小时参与竞答。



加强版人防应急包

市委各部委、各县区、市直机 关各单位、驻洛高校、科研院所、 各人民团体及全市党员干部群 众均可参与此次活动。活动设 有加强版人防应急包、人防应急 包、文创包等奖品,10道题目答 对7道及以上可参与抽奖。活 动期间,系统每天抽取150名获 奖者。11月4日至11月15日, 获奖人员可凭手机号码,到市国 动办(洛龙区太康路11号)1楼 102室领取奖品,过期将不再接 受领奖。

人防知识宣传永远在路上。 除了参与人防知识竞答,您还可 以到市国防动员(人民防空)宣教 与体验馆,通过互动体验学习人 防知识和自救互救技能。市国防 动员(人民防空)宣教与体验馆位 于市国动办办公楼内,面向社会 团体开放,开馆时间为工作日的9 时至11时、15时至17时30分,到 馆参观需提前一天预约,预约电 话63279083。

"才艺飞扬 共筑梦想"

-爱达·地中海号邮轮海上才艺大比拼产品说明会成功举办

3日下午,"才艺飞扬 共筑 梦想"爱达·地中海号邮轮海上才 艺大比拼产品说明会在洛报融媒 大厦成功举办。此次盛会吸引了 来自市体育文化交流协会、飞霞 流云艺术社、华夏旗袍文化研究 院洛阳分院等机构的近百位精 英,他们纷纷表达对将于本月26 日举行的海上才艺大比拼活动的 浓厚兴趣,并现场报名参与。

海上才艺大比拼活动是爱

达·地中海号邮轮公司专门为全 国才艺达人提供的一个展示自 我、实现梦想的舞台。在将于本 月26日启程的厦门一八重山石 垣岛一厦门4天3晚的邮轮旅 程中,参与活动者将有机会在 "才艺飞扬 共筑梦想"的舞台上 绽放光彩,更有机会赢取高达 5000元的现金大奖。

在说明会上,来自船方的推 ^一师朱老师从旅行的意义讲起, 为大家带来了一场精彩绝伦的邮 轮产品介绍,他语言幽默、金句频 出,引得现场掌声不断,让大家对 邮轮之旅充满了向往。

在热烈的氛围中,一半以上 的才艺达人现场报了名并预订了 邮轮房间。飞霞流云艺术社团长 李玉珍第一个冲上来,预订了2 套豪华三人间阳台房,计划携带

10 套华丽服装,与朋友们在甲板 上走秀。市体育文化交流协会秘 书长张爱敏也带领10多位姐妹 一同报名,她们秘密筹备了精彩 的表演节目,期待在邮轮上大放

活动高潮迭起,现场气氛在 抽取千元现金大奖的环节达到了 顶峰。中奖的金牡丹艺术团金老 师难掩激动之情,表示将组织近 20名才艺爱好者一同参团,共同 感受梦幻般的邮轮之旅。

爱达·地中海号邮轮,一个承 载梦想与激情的海洋舞台,等待 着每一位才艺达人的精彩绽放。 让我们携手共进,期待11月26 日的到来,一同扬帆太平洋,在蔚 蓝的大海上书写属于我们的旅行 传奇!

(张梦琳)

洛阳晚和上榜品牌 登报热线:0379-60873688 星

商业/私宅全案设计施工一体化

专注品质 改变"饰"界 □ 33% □ 34 电话: 18937965338 也址: 洛龙区白塔路南翡翠庄园北门口

丹枫映园健康理疗 正合堂腰腿疼康复中心 北京京御堂疼痛研究合作处 针灸/按摩综合调理:颈椎病、腰椎间盘 突出、关节炎、口腔溃疡、三高等慢性病

电话:13629803525 地址:洛阳桥南安乐牌坊向南50米